
 ------------ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA ------------- 

100W skládací solární nabíječka
1*Uživatelská příručka
1*DC 3m 5,5*2,1mm adaptér
3 * DC konektor
Technická specifikace
Značka napájení solárního panelu/článku

USB-A výstupy

Výstup typu C

DC výstup

Rozložená velikost

Složená velikost

Čistá hmotnost

Je poskytována komplexní 2letá záruka od data nákupu.

100W monokrystalický/SUNPOWER INC.

5V3.4A/9V2.5A/12V2A Max

60W Max

18V 6.4A max

1500*425*5mm

300*425*45mm

3.6 kg

Ne. Solární panel má inteligentní nabíjení, detekuje potřeby vašeho zařízení a dodává přesně to, co
potřebuje. Pokud váš telefon akceptuje 1A, nabíječka dodá 1A.
2.Co když skládací solární nabíječka USB nenabíjí moje zařízení?
A. Zkontrolujte v příručce vašeho zařízení, zda je vstupní napětí 5V.
B. Zatažené počasí a nepřímé sluneční světlo mohou způsobit kolísání proudu. To zase může bránit nebo
bránit nabíjení. Umístěte solární nabíječku na přímé sluneční světlo nebo počkejte, až se počasí umoudří.
C. Mezi použitím otřete panely vlhkým hadříkem, abyste zabránili poškrábání.
3. Bude solární nabíječka fungovat, i když je částečně zataženo nebo stín?
Ano, i když účinnost nabíjení bude nízká, což způsobí delší dobu nabíjení.
4. Bude tento panel nabíjet powerbanku?
Ano. Ujistěte se, že powerbanku vložíte do kapsy nabíječky, abyste se vyhnuli přímému slunečnímu záření
nebo nadměrnému teplu.
5.Jak nabiju svůj TP144 nebo TP500?
Jednoduše. 3m 5,5x2,1mm adaptér se zapojuje přímo do INPUT portu na zadní straně TP500 nebo IN na
konci TP144. Budete muset použít žlutý konektor pro TP500 a bílý konektor pro TP144.

Gratulujeme k zakoupení vstupenky do energetické svobody. Využijte sluneční záření a napájejte svá zařízení
kdekoli. Tento produkt je navržen podle nejvyšších technických specifikací a norem. Bude dodávat roky
bezúdržbové energie. Před použitím si důkladně přečtěte tento návod a poté jej uložte na bezpečném místě pro
budoucí potřebu.

Záruka

Obsah balení:

Jak nabíjet telefon/zařízení USB:
1. Rozložte nabíječku a umístěte panely na přímé sluneční světlo, připojte zařízení k solární
nabíječce pomocí
přizpůsobený kabel.
3. Během nabíjení udržujte zařízení v chladu, aby nedošlo k přehřátí.
FAQ a řešení
1.Pokud moje zařízení potřebuje vstupní proud 1A, poškodí jej výstup 2A solární nabíječky?

Greyfish s.r.o.
Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, Česká republika

IČO: 17949246, DIČ:, CZ17949246


